
中铁十六局集团有限公司贵州剑黎高速公路LM-1标项目经理部施工用钢材采购公告

招标编号：招标编号：CRCC-16J-JLGS-202401-01

  本次招标项目中铁十六局集团有限公司贵州剑黎高速公路中铁十六局集团有限公司贵州剑黎高速公路LM-1标项目经理部标项目经理部，建设资金已落实，项目业主为中国铁建昆中国铁建昆

仑投资集团有限公司仑投资集团有限公司，承包人为：中铁十六局集团有限公司贵州剑黎高速公路中铁十六局集团有限公司贵州剑黎高速公路LM-1标项目经理部标项目经理部。本项目工程需要的钢
材采购已具备招标条件，现进行公开招标。

 招标依据：招标依据：

1、《中华人民共和国民法典》。

2、其它相关法律、法规、规章及有关文件。

2.  招标内容及方式招标内容及方式

2.1 招标内容：本次招标的物资品名、规格型号、数量以及标的包件的划分详见附件“招标物资及投标人资格要求”。

2.2 招标方式：公开招标。

3.  投标人资格及审查要求投标人资格及审查要求

3.1投标人的资格要求详见附件“招标物资及投标人资格要求”，投标人在人员、设备、资金、服务等方面应具备相应的能

力。

3.2投标人不得存在“1.4.2投标人不得存在下列情形之一：”。

3.3一包一投，本次招标不接受联合体投标。

3.4 本次投标人的资质审查采用资质后审的方式。

4 .  发布公告的媒介及供应商注册发布公告的媒介及供应商注册

4.1 本次招标公告在铁建云采平台门户网站（https://www.crccep.com）发布。

4.2 本次招标如有变化，招标人将通过中铁十六局集团有限公司网站招标采购（https://www.crccep.com）平台发布通

知。

5.  投标人报名及获取招标文件投标人报名及获取招标文件

投标报名方式为网上报名。

本次招标购买招标文件时间：本次招标购买招标文件时间：2024年年01月月08日至日至2024年年01月月13日，日，工作日：早上，工作日：早上，8:00-11:30；下午；下午14 :00-

17:00

5.1投标人按照招标公告中 “标书售价”一栏要求，向本次招标资金账户（见5.2本次招标资金账户本次招标资金账户）汇入标书款（汇款必

须从投标人基本账户汇出），招标人不接受现金购买标书。投标人汇款后联系项目进行报名。

项目部详细地址：          贵州省黔东南州锦屏县隆里乡                               

购买标书联系人：                杨四朵              

电      话：             18803405477                                     



5.2 本次招标资金账户本次招标资金账户

本次招标的资金账户信息如下：

开户名：   中铁十六局集团路桥工程有限公司剑黎高速公路1标项目经理部  

账 号：          99011231016014544298                                                  

开户行：           交通银行北京西区支行                   

5.3 投标人报名后3日内需要登录铁建云采平台门户网站（https://www.crccep.com）右上角“供应商注册”成功后即算报名

成功，后续登录注册账号即可参与投标报价，如果不能正常报价，需要联系招标人。注册流程详情见本次公告附件《铁建云采

平台-供方子门户操作手册》。

5.3招标文件获取方式：中铁十六局集团有限公司铁建云采网站平台发布（https://www.crccep.com），投标人自行下载。

6.  投标文件的递交投标文件的递交  

6.1 投标文件递交：投标文件递交的时间递交的时间为：2024年01月28日09时00分至10时00分前，投标文件格式为电子版。邮箱投标文件格式为电子版。邮箱

地址：地址：524725347@qq.com。。

6.2逾期送达或者未送达指定邮箱的投标文件，招标人不予受理。

6.3 开标时间、方式开标时间、方式：开标时间开标时间为2024年01月28日10时00分。开标方式方式为网络开标，投标时间截止时，在中铁十六

局铁建云采平台中自动开标。

6.4 电子投标文件要求：

 6.4.1 加密要求：投标人需要对投标文件加密，密码应便于投标人记忆。

    6.4.2文件编制及命名要求：投标文件应严格按招标文件中“3.1投标文件的组成投标文件的组成 ”要求编制。文件命名：“公司名称+包件

号+联系电话”。

6.4.3 文件大小要求：为确保文件上传顺利，电子投标文件在确保扫描件清晰的情况下，应该尽量压缩大小，原则上不

超50MB。

6.4.4投标人参与同一种材料多个包件投标的，投标文件只提交一份即可。 不同种材料需要单独编制投标文件。 

6.4.5 投标人应于开标后24小时内发送投标文件解压密码至邮箱。

7.  投标保证金及履约保证金投标保证金及履约保证金

本次招标不收取投标保证金和履约保证金。

 招标人信息及联系方式招标人信息及联系方式

本次招标人为中铁十六局集团有限公司贵州剑黎高速公路LM-1标项目经理部，中标通知下发，签订合同等后续工作均由
招标人办理。

招标联系人：  杨四朵  电话： 18803405477 

 招标监督电话招标监督电话

    本次招标集团公司监督电话：010-51884589



                                                                                       

2024年01月08日 

附件：招标物资及投标人资格要求附件：招标物资及投标人资格要求

 

1、招标物资、招标物资

中铁十六局集团有限公司贵州剑黎高速公路中铁十六局集团有限公司贵州剑黎高速公路LM-1标项目经理部标项目经理部

施工用施工用钢材钢材采购招标包件划分清单采购招标包件划分清单

序号序号 包件名称包件名称
标书售价标书售价

（元）（元）
材料名称材料名称 规格型号规格型号

计计

量量  单单

位位

数量数量 交货地点交货地点 备注备注

1

JLGC-1 0

盘条 HPB300Φ6 吨 7

中铁十六局集
团有限公司贵
州剑黎高速公
路LM-1标项目
经理部所属拌

合站

2 盘条 HPB300Φ8 吨 36

3 盘螺 HRB400EΦ8 吨 173

4 盘螺 HRB400EΦ10 吨 18

5 螺纹钢 HRB400EΦ12 吨 52

6 螺纹钢 HRB400EΦ14 吨 15

7 螺纹钢 HRB400EΦ16 吨 254

8 螺纹钢 HRB400EΦ18 吨 71

9 螺纹钢 HRB400Eφ20 吨 27

10 螺纹钢 HRB400Eφ22 吨 29

11 螺纹钢 HRB400Eφ25 吨 19

合计 701

2、、招标物资技术要求规格书招标物资技术要求规格书

技术要求规格书为热轧光圆钢筋执行GB/T1499.1-2017及其引用标准，热轧带肋钢筋执行GB/T1499.2-2018及其引用标

准。

3、投标人资格条件、投标人资格条件

3.1、在中华人民共和国政府注册的、能够独立承担民事责任，有生产或供应能力的材料生产厂家和代理商，生产厂家生产厂家注注

册册资本达到资本达到10000万元人民币及以上，代理商万元人民币及以上，代理商注册注册资本达到资本达到500万元人民币及以上。万元人民币及以上。以上材料，中铁十六局物贸公司取得

专业生产厂家的唯一授权后可参与投标，授权厂家必须满足本公告资格条件要求。

3.2、投标人已获得ISO9000质量管理体系认证，生产工艺、装备必须符合国家产业发展政策的相关规定，满足国家及行

业最新标准的各项规定。

3.3、投标人产品应具有由取得中国计量认证合格证书。



       3.4、投标人近三年无不良信誉，近两年内未发生过重大质量事件，在路局系统内无不良合作记录。

3.5、投标人需具备提供延伸服务的能力，具备跨地域的供应、集散能力，产品质量稳定，供货信誉良好。投标人必须具

有良好的社会信誉，最近三年内没有与骗取合同有关的行为和严重违约行为；财产未被接管或冻结，企业未处于禁止或取消投

标状态；拟定中标人不存在铁路信用评价被限制投标的情况，不存在被行业主管部门处罚，且目前在处罚有效期内；拟定中标

人不存在与中国铁建内部单位不良合作记录。

3.6、投标人企业财务指标良好，近两年无连续亏损状况。

3.7、不接受联合体、挂靠性质的单位进行投标。

3.8、按照《资格审查材料》样表要求，真实、详细地提供《报名表》及汇款凭证证明，营业执照、税务登记证、生产许

可证、iso认证，代理证明，法人代表身份证彩印（正反面），其他资料等五项相关资格审查材料。


